- 1 -

2024年10月31日

各 位

会社名 株式会社マネーパートナーズグループ

代表者名 代表取締役社長 宇留野 真澄

 (コード番号：8732 東証スタンダード市場)

問合せ先 財務部長 権代 徹也

 (TEL. ０３－４５４０－３８０４)

2025年３月期 期末配当予想（無配）に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、本日付で別途公表いたしました「株式会社外為どっとコムによる

当社株式に対する公開買付けに関する賛同の意見表明及び応募推奨のお知らせ」（以下「当社意見表明プレ

スリリース」といいます。）に記載の株式会社外為どっとコム（以下「公開買付者」といいます。）による当

社の普通株式（以下「当社株式」といいます。）に対する公開買付け（以下「本公開買付け」といいます。）

が成立することを条件に、当社がこれまで未定としておりました2025年３月期の期末配当予想を無配とする

ことを決議いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１.配当予想（無配）の理由

当社は、本日開催の取締役会において、本公開買付けに賛同の意見を表明するとともに、当社の株主の

皆様に対し、本公開買付けへの応募を推奨することを決議いたしました。なお、上記取締役会決議は、公

開買付者が本公開買付け及びその後の一連の手続により当社株式が上場廃止となる予定であることを前提

として行われたものです（詳細については、当社意見表明プレスリリースをご参照ください。）。

当社は、企業価値の長期継続的な創出、向上が株主利益貢献の基本であるとの認識のもと、株主の皆様

への継続的かつ適正な利益還元を経営上の最重要課題の一つと位置づけております。剰余金の配当につき

ましては、業績の向上に必要な投資のための内部留保と、株主の皆様への継続的かつ適正な利益還元のバ

ランスを考慮しつつ、財務状況及び事業環境等を総合的に勘案した株主還元策の実施に取り組むこととし、

通期の連結業績における親会社株主に帰属する当期純利益の 50％を配当性向の目途として中間配当及び期

末配当の年２回実施することを基本方針としております。

しかしながら、公開買付者によれば、本公開買付けにおける当社株式の買付価格は、2025 年３月期の中

間配当及び期末配当を行わないことを前提として総合的に判断・決定されていることを踏まえて、当社は、

本日開催の取締役会において、本公開買付けが成立することを条件に、2025 年３月期の期末配当予想を無

配とすることを決議いたしました。

２.配当予想の内容

１株当たり配当金

期末配当

前回予想（2024年９月20日発表） 未定

今回配当予想 0.00円

前期実績（2024年３月期期末配当） 5.00円

以上